
 

 

UCHWAŁA NR XLVI /605/2023 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, grunty oraz budowle wykorzystywane 

na działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia Gminy Dobra w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5743


		2023-11-07T12:25:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




